附件1
XX县现行有效行政规范性文件目录
（制发部门模板）

 单位盖章：                                主要负责人：
	编号
	文件名
	文号
	公布时间

	1
	XX县人民政府关于印发XXX的通知
	X政发
〔XXXX〕XX号
	XXXX.XX.XX

	2
	XX县人民政府办公室关于印发XXX的通知
	X政办发
〔XXXX〕XX号
	XXXX.XX.XX

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
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	 法制机构负责人：
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